
behr
Labor-Technik

Ihre Ansprechpartner:

Allgemeine Informationen
n	behr Labor-Technik GmbH, tel.: 0 211- 7 4 8 47-17 

fax: 0 211- 7 4 8 47-48, eMail: info@behr-labor.com

Angebotserstellung:

n	Herr François Sinz 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-40 
eMail: f.sinz@behr-labor.com

Technische Kundenbetreuung:

n	Herr Volker Astrath 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-33 
eMail: service@behr-labor.com

n	Herr Peter Lorek 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-31 
eMail: p.lorek@behr-labor.com

n	Herr Hamid R‘hou 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-206 
eMail: eteam@laborbehr.com

Verkaufsleitung:

n	Herr Jürgen Behr 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-16 
eMail: j.behr@behr-labor.com

Auftragsbearbeitung:

n	Frau Janina Schulze 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-17 
eMail: j.schulze@behr-labor.com

Für die Lebensmittel- und Umweltanalytik

Labor-Anwendungen:

n	Dr. Mirjam Luitjens 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-18 
eMail: m.luitjens@behr-labor.com

n	Dr. Gerhard Pauli 
tel.: 0 211- 7 4 8 47-53 
eMail: g.pauli@behr-labor.com


